ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Amargosa
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia
E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 279/2014; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 162/2014;
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
AMARGOSA; CONTRATADA: BAHIA CONTROLADORA DE PRAGAS URBANAS
LTDA - ME, CNPJ 00.660.370/0001-55; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO NAS ÁREAS INTERNAS E
EXTERNAS DOS IMÓVEIS OCUPADOS PELO MUNICÍPIO DE AMARGOSA;
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 03.01.000/ 05.01.000/ 07.01.000/ 09.01.000/ 11.02.000/ 06.02.000,
PROJETO/ATIVIDADE: 2.003/ 2.006/ 2.020/ 2.031/ 2.034/ 2.036/ 2.063/ 2.047/
2.049/ 2.022, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39, VALOR: R$ 52.336,40
(CINQUENTA E DOIS MIL TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA
CENTAVOS) GLOBAIS. DATA DA ASSINATURA: 19/11/2014. PELO
CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA: GENIVAL
DIAS DANTAS.

Amargosa Quinta-feira
11 de Dezembro de 2014

Este arquivo encontra-se no site: http://www.amargosa.ba.io.org.br/contasPublicas/contasPublicas